DF3
DF3
DF3
DF3
DF3
DF3
DF3
DF3
DF3
DF3

DM3
DM3
DM3
DM3
DM3
DM3
DM3
DM3
DM3
DM3

7035
7054
7037
7058
7047
7039
7050
7043
7032
7052

3065
3084
3067
3088
3077
3069
3080
3073
3062
3082

TREILLIERES BASKET CLUB

JOUE BASKET

NOZAY OMNISPORT

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

ETOILE SPORTIVE DE COUERON

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

EN - CTC CANAL FORET BASKET - GAZELLES BLINOISES - 1
AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

ALPC MOULIN NANTES BASKET - 2

EN - CTC CANAL FORET BASKET - LE GAVRE BASKET CLUB - 2
NOZAY OMNISPORT

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

ASSOCIATION SPORTIVE CORDEMAISIENNE - 1

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL GARENNES NANTES - 3

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN



AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

EN - CTC CANAL FORET BASKET - GAZELLES BLINOISES - 1
AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

JOUE BASKET

TREILLIERES BASKET CLUB

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

ETOILE SPORTIVE DE COUERON

NOZAY OMNISPORT

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

AL GARENNES NANTES - 3

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

EN - CTC CANAL FORET BASKET - LE GAVRE BASKET CLUB - 2
ALPC MOULIN NANTES BASKET - 2

AL CREMETTERIE ST HERBLAIN

ASSOCIATION SPORTIVE CORDEMAISIENNE - 1

NOZAY OMNISPORT

02/10/2022
04/12/2022
09/10/2022
11/12/2022
13/11/2022
16/10/2022
20/11/2022
23/10/2022
25/09/2022
27/11/2022

02/10/2022
04/12/2022
09/10/2022
11/12/2022
13/11/2022
16/10/2022
20/11/2022
23/10/2022
25/09/2022
27/11/2022

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00



GYMNASE DU COUDRAY e-Marque V2 Score 1 Forfaitl Score?2 Forfait 2

SALLE JEAN PAUL SANSOUCY Non Non
SALLE OMNISPORTS HERACLES - T1 Non Non
SALLE DE LA CHESNAIE - TERRAIN A Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
GYMNASE LOUIS ET EMILE GRAVAUD Non Non
SALLE DE LA CHESNAIE - TERRAIN A Non Non
Salle Sportive de la Portrais Non Non
COM SPORTIF DE LA VALLEE L'ERDRE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE E.RENAN - CREMETTERIE Non Non
SALLE JEAN HERVY Non Non

SALLE JULES BOULLERY Non Non



PLANNING MATCHS 2EME PHASE SENIORS 2022 | 2023

SENIORS FEMININES SENIORS MASCULINS

DATES DF3 - POULE A DM3 - POULE E DATES
15/01/2023 15/01/2023
22/01/2023 AMICALE SAINT LYPHARD ETOILE SPORTIVE DE COUERON - 2| 22/01/2023
20/01/2023 20/01/2023

EN - Stéphanoise Montoir / ASL St Malo de

Guersac BASKET CLUB BASSE GOULAINE - 4| 05/02/2023

05/02/2023

05/03/2023 05/03/2023

IE - CTC SILLON BASKET -JS ST

12/03/2023 ETIENNE DE MONTLUC

CHABOSSIERE OCB - 2 12/03/2023

26/03/2023 26/03/2023

2/04/2023 | FSPERANCE SPORTIVE DE CROSSAC - NANTES BREIL BASKET - 3 2/04/2023

16/04/2023 16/04/2023

07/05/2023 AS LA MADELEINE GUERANDE BASKET SUD LOIRE 07/05/2023
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